
1

Zápis

z	10. mimořádného	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,
které	se	konalo	ve	středu

dne 22. října 2014	od	9.00 hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: - - -
Ověřovatelé: radní	Vašíček

náměstek	primátora	Nouza
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

10.	mimořádné	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zahájil	v 9.42 hod.	
primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D. který	navrhl	zařadit
do	projednávání	Rady	HMP	 TISK	č. R-15825,	TISK	č.	R-15827																																							
a	TISK	č.	R-15762.	

1.	 náměstek	primátora	Nouza

k	záměru	odboru	městské	zeleně	a	odpadového	hospodářství	na	realizaci	veřejné	zakázky	
"Zajištění	systému	nakládání	se	směsným	a	tříděným	komunálním	odpadem	na	území	hl.	
m.	Prahy	od	1.11.2014	do	maximálně	31.1.2015	s	výjimkou	území	MČ	Praha	2,	Praha	3,	
Praha	8,	Praha	9,	Praha	10,	Praha	14	a	Praha	- Troja

TISK	č.	15825 Doba	projednávání:	 9.43 – 10.28

PŘIZVANÍ:
Ing.	Jirásková	– ředitelka	MZO	MHMP,	Ing.	Polák	– MZO	MHMP,	
JUDr.	Roman	– předseda	představenstva a	g. řed. Pražské	služby,	a.s.,	
Mgr.	Kruták	– AK	Kruták	&	Partners, s.r.o.,	Mgr.	Hraba	– AK	Havel,
Kuchař,	Ryšavá	a	partneři,	s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 2
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2908

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Na	základě	doporučení	radního	Vašíčka bylo	upraveno	znění	navrhovaného usnesení.

Hlasování	proběhlo	v důvěrném	režimu	jednání	Rady	HMP.
Navržené	usnesení	bylo v upraveném znění schváleno.	



2

2.	 náměstek	primátora	Nouza

k	záměru	odboru	městské	zeleně	a	odpadového	hospodářství	na	realizaci	veřejné	zakázky	
"Zajištění	služby	svozu	směsného	a	tříděného	odpadu	na	území	MČ	Praha	2,	Praha	3,	
Praha	8,	Praha	9,	Praha	10,	Praha	14	a	Praha	- Troja	v	období	od	1.11.2014	do	maximálně	
31.1.2015"

TISK	č.	15827 Doba	projednávání:	 10.29 – 10.32

PŘIZVANÍ:
Ing.	Jirásková	– ředitelka	MZO	MHMP,	Ing.	Polák	– MZO	MHMP,	
JUDr.	Roman	– předseda	představenstva a	g. řed. Pražské	služby,	a.s.,	
Mgr.	Kruták	– AK	Kruták	&	Partners, s.r.o.,	Mgr.	Hraba	– AK	Havel,
Kuchař,	Ryšavá	a	partneři,	s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 1
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2909

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Na	základě	doporučení	radního	Vašíčka	bylo	upraveno	znění	navrhovaného	usnesení.	

Hlasování	proběhlo v důvěrném	režimu	jednání	Rady	HMP.
Navržené	usnesení	bylo	v upraveném	znění	schváleno.	

3.	 náměstek	primátora	Nouza

k	revokaci usnesení	Rady	hl.	m.	Prahy	č.	924	ze	dne	29.4.2014	ke	schválení	zadávací	
dokumentace	k	nadlimitní	veřejné	zakázce	"Zajištění	systému	nakládání	se	směsným	
a	tříděným	komunálním	odpadem	na	území	hl.	m.	Prahy"

TISK	č.	15762 Doba	projednávání:	 10.33	– 10.35
PŘIZVANÍ:

Ing.	Jirásková	– ředitelka	MZO	MHMP,	Ing.	Polák	– MZO	MHMP,	
JUDr.	Roman	– předseda	představenstva a	g. řed. Pražské	služby,	a.s.,	
Mgr.	Kruták	– AK	Kruták	&	Partners, s.r.o.,	Mgr.	Hraba	– AK	Havel,
Kuchař,	Ryšavá	a	partneři,	s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 2
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2910

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– náměstek	primátora	Nouza.
Hlasování	proběhlo	v důvěrném	režimu	jednání	Rady	HMP.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



3

Bod	č.	4	
Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP
(10.36 – 10.41)
V rámci	bodu	„Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP“	mají	radní	možnost	formou	
usnesení	Rady	HMP	operativně	řešit	naléhavé	a	zvlášť	významné	úkoly	související	
se	záležitostmi,	které	považují	za	zásadní	či	urgentní.

- na	základě návrhu	radního	Vašíčka	bylo	přijato	usnesení	Rady	HMP	
č.	2911 k	organizačním	záležitostem	Rady	HMP
(pro	hlasovalo	10	radních)

5.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	návrhu	na	vyřízení	podání	adresovaných	Radě	hl.m.	Prahy	

TISK	č.	15824 Doba	projednávání:	 10.42 – 10.43

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 0

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 2912



4

10. mimořádné jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	v 10.44 hod.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP	č. 2908 až	č. 2912 jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka	: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

Ing.	Jan	Vašíček
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Ing.	Jiří	Nouza
náměstek	primátora	hl.	m. Prahy

			




